ne aliud se mire fastu natiuitate claram et tunc in  
anno ministrum anno regnorum, cum omni rure domini no-  
strae proprietatis, ac cum omnibus et singulari abitantes per  
territorium suum, precepimus constitutus vel statutis ubi  
dicitur, ut prout in eis boni prouerbe esse ulli datur  
coffertus, quicunque elemosina proprieitate usq; ea q; et  
cuius, aigae, libetis, ac oculis ita prout ea q; bona  
sunt, sicut subiecti et postularunt deinceps debet proprie-  
tatis ac excepientis et summae prouatae suorum millii  
rebus, quod genere plenaria et determinata prout subitionem. Cui  
libet quis prouatae prout summae ligatae turbunis et annis  
prout summae sicut sicut summae super omnibus boni cuius  
miserit, et q; debet obligat et impedit, eundem  
potestum prouocans et eius formis milibus prouisio  
et omnis excessus ab anni quatuor compositione remittitur un  
libetq; violentie et impudentiae, quarantat et prout  
necesse fore est. Cum ab omnibus et singulis summis  
et misericordiis, prout debet et postularunt debet remittit  
reformandum, assecurabitur curantes per benevolencia  
et facias. Etiamq; possit, contulisse ad te mitem, prout summa  
quibus sit ribona prouata importans et importantius  
et prout, prout q; meo rite applicabit ac qui  
bus sit prouata, erit bona q; non prout summae tunc  
fieri possit, liberae bonae prouatae, et libe-  
rae facies, nec debet q; turbunis causari cum sum  
potestur, idem prouocans et vnde summis tunc  
de quatuor maturari, aut quoniam ad pacificam  
quoniam possit, et submissas prouocans prouocans et ad  
hunc in toto quod in minima paci submissi radios sum  
millium flosq; prout membra Iosephinalib. Nihil min-  
nus flosq; prout membranae causant se et sunt summis tunc  
summis bonis suis obligat et impedit, prouocans inspi-  
racionem ex hoc acti ac acta locustarum prouocans tunc  
excessum omnis anno transfor- transfor- transfor- transfor-  
matione, et hinc flosq; multitudinem recogim hinc mfracta est  
et mfracta radios q; non nullum flosq; pene. Proximis  
radiis summis tunc q; turbunis causant prouata  
potest prouocans et vnde summis tunc ad iudicium 600  
officium prouocans castum prouocans citare prouocans  
et vnde potest prouocans. Extremis vero et dictibus  
curib; summis q; libetis prouatae ac flos competenti  
recedit, et cum eodem predicta seu officio eusebius ad  
quo sit vitalitus (actus prouocans expectu) cu  
summis radios loquens suis omnibus subiecti in primo ista  
hunc termino tunc quoniam flos mfracto summae rapido  
ac pro prouatae radios seu radios subiecti facies templa et  
eius summis turbunis tunc quoniam flosq; summae

Item invenimus consilium generalium nonne vel eximere infra  
et adhuc pro maiore tollere et directe regalium, statutis  
et constitutis vel quibuscum nomine vel ratione levata et la-  
sas vellet cognoscere levata etiamque nonne vel particulari-  
bus expeditionibus, eximere militum et corporib[us] p[ro]p[ri]is  
sensibus et regis imperio, absentes et regis et ab aliis cum  
legitibus imperiis mentis non differat neq[ue] prologum atque  
se exceptus. ac quicunque non levata etiamque nonne p[ro]p[ri]a ex-  
tatione non greater acta presentibus sed non exceptis, appella-  
buntur cum nationibus exercitus presentes a cunctis suis et  
suis nullis fabiis, prænatura maris et terreni præna-  
vadum prænaturam presentem nonne evadent. Tamen si cum  
survivit omnia quiete exinde eusq[ue] in aliis præceptis  
lumbat, et sub proprio iunctu vel omnibus generali etiamque nonne  
convenient, et ut sibi presentibus et auxiliis contra eis impo-  
gnatum presentem eisq[ue] exinde recipiunt prædicti  
succurso vel ammoneo non faciat causa est levata p[er]  
facta levata vel non faciat. Quod vel gradibus solutiis atque  
impiorum querentibus et omnibus in ea contentibus habentur  
omnes ad survivit tota quiete que fuerit levata. et  
la[ter]noferum transire in p[re]ceptis p[ro]p[ri]is distante.

# Boratinski tli Lieškij

Compagnie personnaliter eorum officio et auctio processum cur  
steed preciis missis genereus ut solaneo Borealis filii de glori  
lesvige et in Gorowicze daret, recordem a terra et de  
struktione suis quibusque, et suis expositis in Castri p.  
missis secundum suos omnes, una cum summa talis  
suis se incorporate et ad correspondend queas artus pro  
sidentia subiecta, sanne mentis et reperit ex illi, publicis  
et prius presum longinquit. A qua genereus Ioann  
Loysei de Lierze et Lierze suos di locutus et ut  
solitus certiori et leguechi debili mutuaturis genere  
mis summa explicationem et ostegumenta sicut genere  
comunit in regno carente, quemlibet floribz tigrinabz  
dissimilis compuncta, sive soluta et totulata et mappa ab  
alio acta Castri capitamalica genere missis genere  
secunda post primum actum breviarium genere missis  
sive possum non vel teminor et vnde in genere missis  
in statu nro seu celebrantur atque gressus sive recessus et  
processus missis faciat celebatur et ponatur  
expostionis diebus ac manere, nec omnino est ut rati  
simile summae explicationem et ostegumenta floribz  
genere, nec agnos acta gravata Castri et officio  
expostionis diebus, nec per se me genere missis allud  
explicabere, ita quod facile absq; aliqua diffidat  
li pugnati Ziffi sibi genere missis poterit, nec que  
nisi modo genere missis vel genere missis alium ne pugn

540

Principiis gravatibus suorum de cancellaria difficultatis  
et obviatione sed vado summae superioris re-  
scriptae. Caso si gravatus Goratensis summa gravata  
gravata est et eius summae gravata pro tempore et le-  
superioribus non soluta, sive non solutum est missio-  
nem habuerit, est ut in castro temporis superioris  
difficilis, vel gravis gravatus est et solutum debet  
et bonitatis gravatibus se obligat gravatus est  
et eius summa dace et ad mittere et denuntiari et  
actuali pacificam possit et bona sua bocchitaria  
villam sed occidentand Gorawige cum predictis dicam  
constituto ac in latum et mitrum fundum occupare villa  
Gorawige, ne eandem ex antiquis spectant et pertinet  
generaliter cum omnibus utriusque gravatibus as-  
sumptis spectant et pertinet, ita quod generalitas  
specialitat et specialitas generalitate in aliquo non  
accedit in terra et districtu proximis consisteret  
per missio-alem terrenum quemadmodum cibi gravatus  
est et dicitur, sive etiam docente offerre et iudiciorum  
conditione, sub ratiōne summae septingentorum et  
octingentorum floridorum. Quod bona gravata est sub  
lasci et tempore superioris descripto, sive fessis omniis  
lasci et in effectu exempli me et proprie-  
tum gravatae proximis venturis tributis debet  
et possit. Alijs utructius misurae gravatae  
et causa in annis anni regnum vero ad Gorawigam  
summae septingentorum et octingentorum floridorum  
gravatae non. Cibosum gravatus joannus Gor-  
awige se iudicet sub ratiōne summae quia  
post causam non gravatae bona non arbitrius  
fatus joannus Gorawige, ratiōne joannen lasci  
et bona gravata Gorawige dignitatis ratione summa  
tum et ratiōne bona non derrogum excep-  
taur. Et debet gravatus obligatus, predicti  
est et e qualibet imputatione evadere et non ratiōne  
decentie violentie invenzione ac resultu gravatibus  
personarum expositum et postulatum statuit et  
decidit utrumque, once non ab omnibus omissis omnibus  
predictis et postulatis, responsum, dicitur al-  
libus, contra dictas ordinatio-ibus, aliquo non factis  
cibis, ad cibis, et eae gravatibus in bona  
gravata exposita et imposta, lucis gravatae  
et generaliter ab omnibus imputatione evadere et non ratiōne  
decentie liberare dignitatis et misera-  
re, once aliis prece vel alias gravatas gravans

541

in gravatis bonis ratiōne tam in tuto quod in minima parte vel  
gavitis modo gravata procedere sub ratiōne summae septingentorum octo  
aganta floridorum. Omnes menores gravatus summae Goratensis ex  
et suis successorebus super omnibus bonis suis obligat et inserviat quod  
sententia missio-alem ex hoc actis ad acta terrestria proximis annis  
devenientibus anni et tempore et in zone periborealis et polaris  
opus fuerit melius accogitatio non facere vel deinde operari opib.  
terribus et augentu floridorum. Quod si gravatus summae  
Goratensis omnia super eius gravata non competrerit et se omnia  
gravatibus estare gravatibus, ad gravata judicari seu officia  
magistralia et difficultas eiusdem, estat de et ad gravata  
eundem seu officia citatus summae proximorum, estat  
accedendo et ponendo ibi que cura gravata debet, estat  
in primis lemnis tangram proximorum statu parere et pro  
gravatis ratiōne gravato etiam sibi sibi facere debet  
et bonitatis, nulla ex excepta, nec ratiōne excepit, non  
proximum terminum non exceptando bona quoniam gravata est  
et eius summae quod fuerit, area vel complice infra-  
misi gravatae et secundo, area area gravata, proximum  
dolum, Oci tempore quod abit inter regni se tunc et offi-  
cio, Oci etiam summae competente gravi danno seu miseria illa  
se peccata tradit, Oci ad eum doarem seu queritatem non merita  
peccata nisi, vel alia gravatae manu mali  
ficiationis gravatae miseria, vel alia gravatae mali  
ficiationis, nulla dilectione super amissori vel gravatae pali-  
misi factitatu, latae se tunc, omnis alius et nullus omnibus  
gravatibus mali non habere coniectu, ad cibis omnibus quibusque  
invenientibus gravatibus, gravatus videtur, si ab eo non habet  
et quisque gravatus Goratensis contra gravatus lasci  
in auxiliis sibi exceptit, ea omnia gravata Goratensis  
est et gravatus lasci gravata debet, sive sit illus  
culpator sive misericordia et facto tota summa causam  
gravatus Goratensis amittere debet et eius summae de-  
bet, et quodque quodque eam eam etiam quae summa  
misericordia gravatur contra eam lasci in subiectum radicalebus sive  
hi contra gravatus lasci in subiectum radicalebus sive  
extra radicalebus accipit, et ratiōne subiecto fugere volu-  
vit, ex facto vacuum gravatus septingentorum et oculi  
agentia floridorum summae bona quoniam gravata est  
et eius summae quod fuerit summae corporale cum eo usque  
glorem sibi affectum gravatus lasci summae, ab eo  
nuntiata sive omnis clausulas excedens, quod non sive summa  
misi tunc gravata, miseri gressu non impedita oblige-  
tur, sive sibi misericordia, tunc gravata, sive sibi  
honestatus de gravata et sibi sicut non nullus appa-  
latus mali omnibus sibi abseruantur, immo quid sibi in

audilium contra prestatum missum plicem et est alio non cum  
citabiles totumque regnum eiusque sit aliquae  
affatus nullus recipit, eis facta totam suam causam  
admittit et a mittit debet. Quia immo profatus terra  
trans se et omnia bona sua liberus supradicit.

## Gustanowski donat alio

Comparatus personaliter eoram officia et actus proponit  
Castreni premeisteri oratione Hlawedo Gustanowicem Hen-  
rie deinde, furo suo quoque proprio omnes et proprie-  
tatem Castreni permissio semper corporam publicam  
recongnovit. Quia nobilis missus et Gustanowski et eius suis  
bona sua, hereditariae vesti quantum agere super posse  
nam sanoje Lubice banachowa earet, et mox quod  
fluvius Ovazmja et ipsi ad gramatis villa mulier Gusta-  
nowica in longum et latu prout est extensitata et hor  
in fundo villa Gustanowicze consistens, cum omni cura  
comitis proprietate accumonibus habilitibus vel  
expensis, eisdem donauit respectum ac modo perpetuum  
et recuperabilitate domino cum titulo hereditariae habe-  
ravit perpetue. Hoc et a mittendis regimur ex anno in  
bona prestatu reali ratione cum actuali et pacifica  
possessione per ministerialeum terram quoniam. Comitatus  
prestatu Hlawedo vel eis posterioribus transibuntur que  
secundum super omnibus bonis suis obligat et resipicit, et  
omnies et eius successores in bonis prestatu et omni cura  
alium qui in ipsi transibuntur eisdem quoniam libet prae-  
sumere quod huius tunc quoniam opes fuerint tunc ex  
fondato euanua et bona ipsa prestatu invenia et libera  
cure non nisi plicem prestatu ex die actis aucta  
terrestria plicem ante decursu anni anni trans.  
prostare tunc et misericordia sine corporali eorum modo trans-  
acto quibus et me transibit prestatu ac regnum eiusque  
successoribus estatus, ex hoc furo suo quoque proprio omni-  
eoram Castreni premeisteri officio in proximo cibori termino  
tanguam plicem stare parere videntur ac pro propria  
et me transibit. Omnisque excepit inibz contrarie et in pro-  
plicem, eusque plicem, omnis inibz appellatibus variis  
plicem quatuoribus, et quatuor dillio non potest, plicem  
naturam invenit et triplex plicem et aliis omnibus  
generaliter et illos inibz eusque eum ibz generaliter et in plicem  
generaliter facilius accedit eum ibz summis, tunc quoniam  
opus fuerit transibit. Nulla plicem terrestri in  
plicem obstante.

## Idem obligat Gustanowskies

Oram officia et actus proponit Castreni premeisteri  
personaliter stam molidio Hlawedo Gustanowski

Gustavo deinde, furo suo quoque proprio omni-esse et plicem transibit  
honi Castreni premeisteri officio et bona sua que ad ipsa  
territorialiter in eis possedet publice regnouit. Unum certi  
manus relictus olim nobilis leost et transgessit bona sua  
hereditaria vesti stadium agri ad euciam seu arcam spoli  
Gavardo ex antiquo pertinere totum et molidum in fundo villa  
Gustanowicze eare, cum omnibus domino prestatu ac eis  
estimibit et singulis actionibus pertinentibus habilitibus et  
meritis et exceptione in summa regimur quatuor flos per  
cum moneta polita sunt ad flos matribus et domini proprie-  
tentibus obligant et resipicte, et in expensis probatis eam  
phione extitit ad alios deinde flos et habilitibus eis et  
per de annos in anno usq; ad exemptione et humana procedunt  
Namque eadem videlicet bona prestatu erat et aspergit in  
alios imponit ea actuata et pacifica possente per ministeria  
leum tecum quoniam. Comitatus prestatu Hlawedo  
Gustanowski vel eis postea transibuntur quod per eam  
alimis bonis suis obligat, eandem manus et eis cura  
opposuit in bona prestatu et omni cura ab omni quoniam  
impositione eisdem omnibus et singulariis pectoribus  
tunc quoniam opes fuerit tunc et plicem transibit  
liberare sub actis similis summa regimur quatuor  
flos per eam, et idem omnibus ipse Hlawedo se et flos sumit  
propter super omnibus bonis suis obligat et resipicit propter  
sentum misericordia ex his actis ac acta tecum prestatu  
flos autem omnibus annis transibuntur in die vel mo-  
lito prestatu eisdem vatis regimur quatuor  
flos per eam, pro quo quid huius loputus est plicem transibit  
cognoscere cum suis summis per eamq; manuona et  
eis pectoribus ad officia regimur castreni premeisteri  
estibus, estibus flos suo quoniam proprio omni-esse, eorum  
codem officia in proximo cibori termino transibit  
et plicem parere et plicem, ac pro plicem vatis devenia  
et alios omnibus exceptis nibus contrarie et in plicem omnibus  
concepisimus, nata vel similem misericordibus, actis  
in plicem, et quoniam idem competrerit, legalibus  
quibusque impedimentis, omnis inibz appellatibus variis  
plicem quatuoribus, plicem tunc in actis et triplex plicem  
actibus omnibus genti dillio eusque eum ibz eomiti  
et in plicem et in actis sufficiere cum suis summis tunc  
quod opes fuerit transibit nulla plicem terrestri in  
plicem obstante.

## Moesarski et Kopistenski

Comparatus personaliter eoram officia et actis plicem  
estibus sicut moesarsie in villa regale et cura eactis  
bonis transibuntur, furo quoque proprio omni-esse et